UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID/UFRPE

LICENCIATURAS EM COMPUTAÇÃO E MATEMÁTICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA CANDIDATOS A SUPERVISÃO DO PIBID CODAI

(EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 6/2014)

A Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), por meio da sua Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado da etapa final para seleção de
bolsistas do PIBID/UFRPE, para vagas de SUPERVISÂO, a professores do COLÉGIO
AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO ILKAS (CODAI) conforme Edital de Fluxo Contínuo n.°
06/2014.

A lista abaixo encontra-se em ordem de classificação,  posteriormente os selecionados serão

chamados de acordo com o item 7.3 que consta nas disposições finais do edital de fluxo

contínuo 6/2014,  que descreve:

“A aprovação no processo seletivo, objeto deste edital, gera apenas expectativa de admissão

do candidato como bolsista junto ao PIBID/UFRPE, cuja chamada dependerá da

disponibilidade de vagas e de recursos financeiros provenientes da CAPES/FNDE/MEC”.

CODAI

1.ROSANA MEIRA LIMA DE SOUZA.

2.KARLA SIMONE BESERRA CAVALCANTI.

Recife, 23 de março de 2017.